

	Moravská zemská knihovna v Brně, Kounicova 65a, 60187 Brno	srpen 2025				
	Specifikace čisticích a úklidových prostředků					
pol.	název, popis	balení	MJ		jednotková cena bez DPH (Kč)	cena celkem bez DPH (Kč)
1	Přípravek pro čištění skleněných a hladkých omyvatelných ploch, s alkoholem (např. Clin , Primona apod.) mechanický rozprašovač	500 -750 ml	ks	10	15,81	158,10
2	Tekutý písek (Cif , Real apd.)	500 ml	ks	10	11,66	116,60
3	Osvěžovač toalet (Krystal apod.) mechanický rozprašovač (NE ve spreji)	750 ml	ks	40	47,96	1918,40
4	Přípravek proti prachu ve spreji (Pronto , Real apod.)	500 -750 ml	ks	15	16,67	250,05
5	Prostředek pro základní úklid-podlahy, profi, nízkopěnývý, neutrální jako např. Real Profi R110	5 000 ml	ks	15	42,51	637,65
6	Čistící a dezinfekční prostředek na wc, gel jako např." Domestos"	750 ml	ks	60	18,53	1111,80
7	Tekuté mýdlo jako např. ISOLDA 5000 ml extra husté !!!	5 000 ml	ks	55	56,68	3117,40
8	Hadr na podlahu 50 x 80 cm, mikrovláknó 250 g/m2	ks	ks	35	31,61	1106,35
9	Hadřík ze 100% mikrovláken s technologií Actifibre, rozměr: 27x32 cm, jako např. Vileda-actifibre universal cloth FIALOVA viz. odkaz	ks	ks	20	41,81	836,20
10	Švédská utěrka, mikrovláknó,80%polyester, 20% polyamid, min 280 gr/m2, 400 * 380 mm	1 ks	ks	20	12,97	259,40
11	Ochranný krém na ruce s vlivem na zatěžující pokožku, jako jsou časté mytí rukou, používání dezinfekce. Obsahuje léčivé minerály z Mrtvého moře. Jako např. ARAD natural beauty	250 ml	ks	10	97,66	976,60
12	Papírové ručníky ZZ bílé dvouvrstvé, 100% celulóza, 25x21cm, listy (baleno např.20 balení po 160 listech v kartonu)	ks	list	330000	0,0978	32274,00
13	Toaletní papír Jumbo 190, dvouvrstvý, 2x17 g/m2, vnější odvin, 100% celulóza, 100% bělost, návin cca120 m	ks	ks	60	16,19	971,40
14	Toaletní papír Jumbo 230, dvouvrstvý, 2x17 g/m2, 100% celulóza, 100% bělost, návin cca 210 m	ks	ks	1200	28,93	34716,00
15	Toaletní papír Jumbo 240, jednovrstvý, 1x30 g/m2, bělost min 45 %, (např. LINTEO JUMBO Basic 6 ks balení)	ks	ks	1200	14,95	17940,00
16	Pytel na odpad, HDPE, 35 l , cca 500 x 600 , min. 40 mikronů (bal 20 ks)	ks	ks	4000	0,92	3680,00
17	Pytel na odpad, HDPE, 60 l , cca 600 x 700 ,min 40 mikronů (bal 20 ks)	ks	ks	4000	1,67	6680,00
18	Pytel na odpad , LDPE, 120l, 700x1100, min. 40 mikronů (bal 25ks)	ks	ks	4000	1,72	6880,00
19	Pytel na odpad, LDPE, 120l, 700x1100, min 60 mikronů (bal 25 ks)	ks	ks	1500	2,14	3210,00
20	Pytel na odpad , LDPE, 360l, 1200x1500, min. 40 - 60 mikronů (bal 10 ks)	ks	ks	30	10,73	321,90
21	Jednorázové nitrilové rukavice, vel. S (fialové)	balení/100 ks	balení	12	54,50	654,00
22	Jednorázové nitrilové rukavice, vel. M (fialové)	balení/100 ks	balení	20	54,50	1090,00
23	Jednorázové nitrilové rukavice, vel. L (fialové)	balení/ 100 ks	balení	40	54,50	2180,00
24	Odstraňovač vodního kamene a rzi, vysoce účinný, jako např. Pullirapid, Cillit, Go (mechanický rozprašovač)	750 ml	ks	60	36,36	2181,60
25	Čistící prostředek do mycího stroje, Ecofloor Fresh 3 v 1	10 l	ks	2	564,18	1128,36
26	Tvarovaná houba na nádobí s abrazivní vrstvou, malá standard (10 ks v jednom balení)	ks	ks	200	1,29	258,00
27	Krystal žlutý koupelny, mechanický rozprašovač 750 (nebo 1000) ml	750 ml	ks	70	28,34	1983,80
28	Neutralizátor pachů, osvěžovač vzduchu CLEAMEN 101/201 !!! , mech. rozprašovač	550 ml	ks	40	47,96	1918,40
29	Pytle na odpad HDPE 10 l 360 x 440 (např. 15 - 25 mikronů) (balení 20 - 50 ks)	ks	ks	3000	0,15	450,00
30	Gelová mřížka do pisoáru	ks	ks	40	21,80	872,00

31	WC štětka plastová bílá obyč. Klasik (co nejvíce štětín)	ks	ks	20	10,03	200,60
32	Nádoba - miska / držák na WC štětku bílý plastový (kopatibilní s položkou č. 31)	ks	ks	10	14,72	147,20
33	Hygienické sáčky 8 x 6 x 25 cm (v papírových krabičkách)	ks	ks	4000	0,18	720,00
34	SAVO desinfekční prostředek standard	4000 ml	ks	15	58,86	882,90
35	Prostředek na nádobí např. JAR	5000 ml	ks	10	42,51	425,10
36	Jazykový návlek mopu 40 x 11 cm, bavlněný min.obsah. 80 %bavlny, prání na 90°C, výdrž min 200 pracích cyklů		ks	30	54,39	1631,70
37	Jazykový návlek mopu 40 x 11 cm, mikroplyšový - mikrovláknó (např. viz odkaz)		ks	10	55,59	555,90
38	Lopatka se smetáčkem SPOKAR		ks	10	15,26	152,60
39	Sméták/koště dřevěné standard s holí - násadou 120 cm		ks	10	57,77	577,70
40	UNI utěrka (hadřík na všeobecný úklid 38 x 38 cm) např. viz odkaz		ks	40	2,61	104,40
41	Hadr na podlahu oranžový 50 x 60 cm nebo 50 x 70 cm - viskóza		ks	10	7,85	78,50

Apelujeme na dodržení extra hustoty tekutého mýdla a mikrony - sílu odpadkových pytlů !!!

Případné označení výrobku konkrétním výrobcem vyjadřuje standard požadované kvality.
Pokud uchazeč nabídne produkt od jiného výrobce je povinen dodržet standard a zároveň přejímá odpovědnost za správnost náhrady, tj. splnění všech parametrů, kompatibilitu.

V Brně, 25.7.25
Urban Petr

bez DPH - 2025	135354,61
bez DPH - 2025	131430,61
	3924,00
vč. DPH r.2025	